контролъно-счЕтнАя комиссиrI городА зАрвчного пЕнзЕнскоЙ оБлАсти

]3
прикАз

)) а/v\4э ел*\П- 2о25 г. Ns 'rC
О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной комиссии города Заречного

Пензенской области от 07.1t.202з }lb 17
<Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работо услуг), закупаемых для обеспечения функций
' Коirтрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области>

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 J\b 44-ФЗ (О
КонтрактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципilIьных нужд), постановлением Администрации г. Заречного
от 26.02.2016 Ns 457 (Об утверждении требований к порядку разработки и принятия
правовых актЬв о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципtшьных нужд
города'Заречного ПензенскоЙ области, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнениlI)), постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от
30.08.2016 Ns 2083 кОб утверждении Правил определения требований к отдельным видам
ТОВароВ, работо услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых
ДЛЯ обеспечения муниципальных нужд города Заречного органами местного
саМоуправлениlI города Заречного и подведомственными им кtlзенными учреждениями и
бюджетными учреждениrIми)), руководствуясь статьями 4.|.l, 4.6.2 Устава городского
округа город Заречный Пензенской области (закрытое административно-территориаJIьное
образование)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в прикilз Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской
области от 07.||.2023 }lb 17 кОб утверждении требований к отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закуrrаемых для
обеспечения функций Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской
области>> следующее изменение:

Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работо услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения функций
Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области изложить в новой
редакции (приложение).

2. Настоящий прикtlз в течение 7 рабочих дней со дня принrIтия подлежит
РtlЗМеЩению в единоЙ информационноЙ системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношениrI, возникшие с 01 .01.2025.

4. Контроль за исполнением настоя

Председатель

щего приказа

4
оставляю за собой.

Е.А. Пименова

лФЁо
;i7

!рх
aDц

v:Ёнлi-l YчсDА

{(D j
. т J ,)

v,|,л]н
N) 9 w 9

=ý(х н ýýо 9 Е !L!лs.\r9:,н |п у2 = : i j А
lо,Ё Бн Ё

-tý ý Ц cD

онрхн

Fl
\
}
е).\-

\ý
цlo"

Ф
Ф

-1-1о
о
F]
Wо

ts
о
Ф

ьЕоЁо ч,
ioоЁ
cDo
FJlH

ALla jлн
._о_ Er
чх
ёенх
ý(ФжЁа8
aЕ ý),]'6,бо

ool
Аздч(Dujа
iл !iоi:ý(;
ба

a)Едt-! i..iF*:р
dБ
a, i-.lЁ!рg
СлJ Ъ
Ё#
сD i,,!
,Дi йitБ-trоа
t-{ iл
F]и
ФElЕ9
Еq ýэ
оFб
хa)ой

9,ь
Бj]
J:чlcj

lч-у
(,
рхчiр
(D2
tt
х
ts
Ьа lt

lо
l J-]l -trlо

F{й
*
ЕЁ

о
tЕ

н
Е{

л
9рr| т5=лн!,й-*бъ
:Ё !Dыq,Фч>н

зъюý
х .j-
цgrс'i^
Ф;lых
Бр<Елб
;JФ
f;счЁогýo.lЕqЕоФt! pi
чlixaDнЁ
ФЁ
Рý(}r-
Ёtъýr5!qФ
бФ
rэtrрл
ýьýб
-я
OJEФи
ъхдф:Еýб}r!9
OF]
ЕU
tэ ЖоЁ
с>О
9ор
N) )7rоý
- olо\о_Е]Z,,
хъ
оо.!
UJд

н
"оФнчоz
ЁtJ
Ф

lчи

$а
t9
о\
р
L

t\) Еý
ЕлN)v

ЁвЁý ýЁ $яз зi Ё ?; ? ý Е Ё н Е Е ё ь*:,Е
=9._*БРёЦаЁаБ;;,т g э н ? Ё Е Е Е аЁ

U;_ý}|-д,rнчF9!6ХЗе.DФ2ý-6r
Е ý;ýЕЁЕЕЁ Е:€н:5 =йДдЁЕх=ý=*]!Еёý:iФ-*" О€ 'q ý Э Е *

=
Ей cj 6,DЁхеg бБ"

UJ

нrл

ЕаЕ*
,g tЕчФ
9 !т,!ЕЁtr

)iФ

Е.'з
зБ
чы
.=9-о

Ф
нр

,-, J r] д
ц о j-,FD
2]: *=*Ewý
-l Ф

=д9ЕýБ
x!?z
ý?х
t,) J l]чQJ9

Ф

{
I

о
,J

Фо

Фо
}]

l

у
ФоЁ
оnо
}r
олр

о
о\
Er
Ф

ло

-]
Ф
)4

фр
.lФý,о

a0
"о
ч
Ф

о

Jо
*]

о
Ф
с)о

ý)

J

rз
_tr
Фооо
Ф

Фо рФ
Ф

J

(,

о
Ф

р

}лоч
F]

olчх

ý

х
р,лi
Fl
cD

о
F]

р

i-]tJ'оolо
ЕЕ
ý)

Ё
}q

Еёхо
Чоl
cD Fi
:эа
(JiaDи
ня
Ег?
Н(э
rDл
hоЕtsЕýv>
-iэ 'ЕЕ'нgB
хЁ 'tHG
йБ
ýбНхoD0
i8
ýý

(J !т.!ý)н
оlЁ

9J х

lJ о)

сЕ
-Б,6

оЁ
яýz
Ф
Ёоz

l I l

t\)

tJ

NJ

t\)

tJю
U) l о\о\ Lal

он
1-1

о

L rJF
lja

Е}-l
н
ццр
(,z
cD

Ф

I I

(л
(л

>л

U
U

Ёl

Ёl

ol
Ф

J

-
-р
о-\
р)

Ё

n
n
a
ФЕ

l
о-

tr
о
z о\

рý2
Ф

Fi

Ф

rJ
Ф
}r
Ф
Er

=оýФ
;wБ*l

Ф

9

Ф
Ф

р:(элsб
ФБ

Ф

9

(л
U)
U
+

1-1

Ф
о]о
Ф
Ф

о

Ф
olо
Ф
Ф
оо

с0

olо
:r
Ф
Ф
U)

Ф
оl

=9чБ:Фн_cD .lS
Olоцо}]
Ё(D
ф9

о
!

I

Ф
о\о
Ф
Ф

{
\t

@но
Ф
}iрво
,-.l

(,

cD
:Ё

cD

х
(Jý
нб
t)
F.]Sн

'оФ
}r
Ф
J:Еб

=оýФ
бЁ

Ф

9

Ф
}]
aD

Фт
ýФ
ФБ

Ф

!1

(л
U1

+

U
U

Ф
olо
Ф
Ф

Ф
о\о
с0
Ф
са

aD

о\од
Ф
Ф

aD

оl

чБ
Yo
Ф]>б|бýo}rЁФ
Ф9

-о

I

Ф
оlо
Ф
Ф

{
Lэ

оо

|.з

Е,
Ф
}r
i

оов

р р

N)
Ф\
NJ

;
о\

t\)
о\
N)

Ln

= lф о о у.Еыg€€.]XXo66J]
(<iнs,9lJля6ýХХЁ,
Jf:E!Eр0DD.)
н;лrННJýйtЕЕк"-iЕФФ*
,аUýсDýЕЁ
Ё*] ФоЕ9
тUчн*ц
J (U л н * D
CD Ula Б Я в
U>9zчБ(DлЁF
-7АJЁ*\лаоооФ
:-:ц.J*н
Z\- я, --.j ч ;i
р*Е]t!
Фоь€cD-Фй

r(J:] !1 -l:tФч w оч о о о \D ?р Фъ =З у о Р olo Ь о о l ь
8'Е я х i в i Е ъ € в 5 5 Я Ёg9qЦБЁ9.<оQ:rэл5-]-
БЕёЕЁБЕ,ýзё,ýххЕЕ

,Jлrл,l*r

:JЧýýL ýбa:Еýý#фФ ,л .. ý( - Х ь }: Ь * * a о.ЁЕ-=] wЕRЕБ..D,Dб:
.trсj бОЧ' ЕýЁЕ*фýrЁý:r?*]Б YоЕрБо:ЕБ;нFеa FъgхЁЁ;ýЕ
Еёg*,; ;Ё"хЕ?,ЁЕёЁтgэ ,Ёз, ч*; Ё;ErEHoH бо ýОо Фi(р и Ч ý('i *c-l д tr'о -l 0'"б Б Ев вýJ Ёб1Jхх:?чýэ.Б€

б

а?ор
9а

о)

г

оlэtr
=woгQa

9о
\j

a9

о
I

JaDdi
j,F
йФ

(,
Ф

й

л

в
Фrб

Ф
Ф

ý
Ф

Ф

оl ,d 1,ФоФо-Е
эiочaDeJс)
c7J9ар
Б8Е

Ф

о
Ф

оо
оо
cjR
?=

рц

,.l

Ф

}r
Ф
рн
ED

*]
cD

р

о
ч
д
Фо

rc
lЕоЕ

-]

у
Фо,
о̂-о
}]

х

оol
ы
Ф

р
о

Fl
Ф
)а

zaй<
J(D
<ro

о
Ф
ý]

о,l
о,l

бо
Фооо
ф

i

rб
оц
ФоооlJ
Ф

Ф.dхпо
ф<:Ео
чlэ

о

,l
ор

ol a::, J

ýоl
zЭло
ýо
оо
ч(D

a0
}]Ф
tл

:а

Ф

р

ФоФО-Еэrо.<aDFDс)
-сzЁrD;о)
aЕлбай

Ф

о
aD

оо
.dR

о

)а

.тJ
cD?

р
оlо,l
й

,J

tЕ

}r
cDо
l0
}rр
,.l
Ф

I l l оо
(}) l I I I I

t\)

tJ

I\)

t\J

N)

ý I \о l оо
] I

U)

о\ I

I I I ol
Ег

I l I I

U)
сл

rл
U

-
-р
о\

,l

Ёl

:!
о\

.l

-
Ё)
Ф
'.JФ

I

}]
б
3

I ol
г

I 1 EDо I

1э
Ф
}r
с0

ФоЧФ

Ф

Ф

ФЕ
Ф

:,] г
tjФ

с0

Ф
I

о\

Фо I

с _.DcD }]ЕФ<эой.l:rфл
EcD

Ф?*Ф
!аа

=.D-l ?БФц
JyУ]Е
чФ
сr9ýл
+Д
=Ф

!ч

rэ
Ф
}i
aD

lоýФ
JwФ;

Ф

9

v)(л

+

U

Фl

cD
Ф

cD

ol

сD
Ф
оо

Ф
or

cD
Фý

Ф
о-\

хФ:ФцФ .]>о|oiqльйФ
Ф9

о-о

cD

о]о!
Ф
Ф
t\)ý

ш?-
чЕФ*o}rн 9reýлб

оlФ й Цr | ",!2о о cD(Dхsлф"о;:с
Bzýc
>чл

=.о.Dý\ Ф ..

о\

I

,IJ ФФЬь'Ф<!ой
:соо ..

*Ф

id
Ф
}r
Ф

0'

ооо (D

а
р
Ф

9

cDньФ
==оГ
€6
aDФ

Ф

Jro
ФьдоФэ

9Е

о\Ф
Фg:r!rр
ý( (D

;с

9

Фн
р

ЭFр;
ёФ
цw

Ф

Ф
I

I

бФФt]ь,Фчэой
флiЕбо.,
оЕЁФ
ФЁ

ЁФ
Ф!j:и
хФ
йgФд
ЁФ

!q

,1э
сD
}r
Ф

рЕ

ФБ
Ф

Ф

сл(А
lJ
+

Ф
о\

о
Ф

Ф
olо
Ф
Ф
оо

cD

о-\о
a0
Ф
.ь

Ф
olчохоYоц

Ф]Sо|а:а
o}iпо
Ф9

:со
'ао

Ф
о\о
J
Ф
Ф
N)ý

шЗ-
ц o,Tj?Ез
н 9rf!ýлЕлФi-

=,,"ао о tD.ч
"ЕзЕ-zFDФ=_d3YотХЕБЕý

=-о
с0

I

бФФЕ
tJФ<!ёб
Iб

Ф:
=ФрF*aD

-о
cD
}]
Ф

оооФ
Ф

Ф

ýФ
iФ

оt:

Фл
ЁФ

сD

?ьт
ьэч
о]Ееs(ý БýФ

l

и
х

=БФ
:.о\-
Ф

о
l

о'trаФра
s.D

*.D

а?эо
ý(ь
gФ

;J

Фб
й

?

a
,+ч

g

о
cD

чо
J

о
ов
о

Е
Фн
Ф

Е0

ьо
р

хчý<Ь:r
ýJ О з

^'о
ф

*lp rDё б ýr 9-о.]:э l
< З Ф ý(S Ф
s; s(_ lJxOtФ

дФf
<Jч.Ф
-Fl
ьFл,ý

оо
ро
солд
р

)а

а?ор
fiхЁо

Jй

aD!E
;ФJ
--l;

UO

Ф

о
I

9tr
sФ
dЕоо
Ф€дФ
ý

z
Ф
"Jо
}f

о
}i

о\ч?
-

о
р
Ф

а<;(чб!
;.Е
0, a0

а
Фб

aD
}r
g

}а

Ф

-9F>b+ýdЁiБЁ'TJ-.JJ;rS- ч Ф(, о ý:9!.j з 'l
< З.D ý(ý.Ds; s(* -JJ:oýo
<JJ.о;ч+L

о
обоо
"l
!
Ф
ФJ

I I

U)
оо
U) I I I l I I I

UJ
оо
UJ I I

!

о
cD

й

оl
Ег

I

о{

ч
Jр

I I о
cD

сг

I l

с
оl

оч

вр

ё{!Аб
Oz{
=оо*ЕФ
JчФФ.*ФФ;
*js
i,Ф

F-l

,Фl}]дФol

YБ
о:
ý( aD

Ф

;Е
сD

olо
aD
Ф

t\)

*
tJ

F-l

€
Ф
}r

lФ

=_] Ф

ёrD

Е.ý
Ф

Ф

о

'6
Фн
Ф

э-ýФ
ФБ

Ф

Ф

Ф
o\о
Ф
Ф
t\.)

Ф
}i
Ф
Er

фiЕФоiб

Ф

9

Ф
olо
Ф
Фý
оо

хýф

1э
Ф
}r

=Ф:r!Фrг

БФча
йр
ý(о

Ф

Ф
}r
cD

ё.D

cD

Ф

{

Фн
Ф

Фf

ýФ
о л-i

Ф

9

о
о-\о
Ф
aD

<-;
_vo

J,- ЕФ> cD

'!гrjE5
о^а;*
ajj: рХооё.лт

сDФ

-
Ф

lФФ:r
fз

YБol ,,Ф:
dФ
ý(Ф

Ф
I

lл
Ф
otо
Ф
Ф

t\)

t)

-'6о
}r
Ф*э

dФ

=, А)

Ф

Ф
I

N)

],6
Ф
}r
Фч

рЕ
ýФ
Фii

Ф

9

о
olо
!]
Ф
Ф

рý

1J
ФЕ
Ф

.qoлбaЕ-
ý( l!

Ф

9

Ф
o\о
Ф
Ф

ооо
хý
ооо

rJ
Ф
}]о

ла

с0

Ф

Ф
Ф

:.J Ечт
б,D
;ЕФ

Ф

Ф
I

о]

-
Ф
}r
Ф

ец
ýФ
д ,,1

БЁ
о

9

Ф
ol
r
Ф
aD

9 (л ý

uJ

N)

UJ

t9

uJ

}r
^zэ,iЁйБg,

оlБ'
ýвv'хццU:aD
-* й,ч?
ъФg7iiH
tt"п
F9ý)
ýбh
Qtj}]iбн
R,о }а}:aDл
А !о tstj-

Ц ,>т] оЕБоХБtЕ

}r !l-:zaDъ s i>
ъбФQФ ý o-1 9icD :z cD !9д.;ЁЁ
ЁЁ",,
ЁаЕхF а ýЁiЕэSп1 (Ч ý to

хцбЁФqrц00оаý}а
о t' la ,,?

о
"+Ё
о
9
w

зlо7
лi н ,.О_ liцбЕа.рýБч,Ёzл}У
Еа й й
.Е ]..i 'в' 7в8аэё;3,Е<нЁtsgvнл*н
рUч;
9оýаоý оп
(J ýчц_?.Dл] *ч

<lа

ь?-dБ
Ф.lсЕо
Ф,(J
ýФ
ЕлчФ

н

<оФо)
(DФ
"с, о
Фт
LФ

t]z
9Ф
ФJФбзЕ
дэ
чФ

}r

Фоt
(DФ,оо
Фfц=
У_Ф

,l
Фr-
Ф9
z
Ф
JФ99

1J
Фн
Фr
ý
}а

Ф

д)

а?оýбх
D)
:]

й

+vtsЕ
ýОrтiJ:-
-9оо
- ordT]i s(дд
z(aФФ
9Ёýlý\j:OO
,-,j9,лt-=
ýi
JФ'о';' ;Е о
}iý.l(- )q a0

о
дl

U)
оо
U)

о\

--олsa0
}:оФ
т<;

;ё Б
Yсош
:ФФ

-Ф
I

-=6 < о х а Q х9;srБ!;9л!Dх ЯЧ.] с < J;
Нъ аЕ

=
Ё 9 ý g

t л l 'i (D J

=vwJ9lБ*л\Д] Б,Е ц Е ý х J! в
е Б * :E * I ф! g
Б:-ýЕЕg*Еь-О i ф S(5(_ з г д
ýiФ-Ао:С.D

Е#Е* ýýiй

ч}эq,-i=

= <яз ;л<ъ
эЕ;нб;ЁЕЁЕ
ЕЕ g; Ё з g g ý sо:ЕisБЕ*sЧьо

Н ý л. о ", о i о )/ д rD

"ý*'Ёý,ýЁп;яв
аýЕЕьёgчs6
:|хХ=х!гsу sE =

*Ф

_ф=
ё

=
9; ё 3 лЪ;;<.a о<YЕ

н€ 3i с i 9 ý g
9'д:Jxl*J_

9 Е,ý Е Е'Е х.i Ё
ýЕ ý i Е п g* *аУ:а g с g;5 ý1э r ф S(sl- с Е д
s i ýv

^
Ф:Е.D

ЁЁЕб хýfiý

68
Хо
ф9оьх

<:Б

-Ффi
l:9й

оо

Фо

cD

о\он
Ф
Ф

(JJ

о*ьо
or9 Х Ч п;s:;6х9бо!i.ЕФхI--
: _.(/ l д

Рх3Ёо
9Е-Yд
9a.i0-o

о

-ЕозБ9
-б9хох
Ё,Б-ltsш
Фw+бo:i
:Е:ЕФ
аLдххýsý|

ЁэЕя ýв*-i.ix Ё-аЁАa>ч iхбЕýý3Бхц;
(DsФхоtrжо
7 vl * * l о т ly

ЕБЁзiзпН
cdyla L- f * g Б
9лфА\S(J-д
: х A)- о

^
rD

t!pD<<EvE
=Еtr.D ýаýУ-гхiХ:аY'u

t ьЕý <хйа-)ай<
=Б-боýЁ з g х*х:lэл

р,.:.: q х:Е
о !1 т s<Зо*-:ЕФо-r-Ег-;зхххрб

ЁЕЁЕ
=

ý€Е
эБЕ в Е.* п Н
чБ*дЬзIР.jУч:_Е Ё Й ry

ýёНЁ"ýяg

+сЕ
.DБ

al чоьяýо:Е
<:о

од-]Фф+

_гЁ

{tJ
Ф
ol
!
aD
с0

ý

]:]-о
Ех 9
ýSJ

^фцý9]v+

лFJJ

€- Ф cDо - Е-о
=lдолJг=.Ё d Е(Б,!Q Ф _-iФ]о:.о

^

j-..]

н
о
J

в
Ф
н

сгt

cD
U
cD

Ф

о
Fl
J-{
Ф
!

й
х

н

в
Ф
|б

rзр
о\о,]
чо
i
о

ol rб;] cD

абнч
ýcD

/,;

F.l

'бо

Iо
Фв
о
л

оо
Ф

-о
он
qJ
р0
'б
cD

-
t
Ф
(,
Ф
ол

9о J

о\
t\)

-

UJ

I\.)

(/)

I\)

ъ FE ý Ё Е к
Ё Ё€ ý нВЁЕЁЕd=яхф >е Еq о Е,Ф,
н л J н\

ьо 6€ Е Е Ео Ё л о sFt#o,Jrd хtd * о х
ý 8-,Е,нЁЕ Ё

*ЁЕ'ýýЕ
ý. Ё нне

эzчы3ot
оlФ
tгlнЕпоь

tst# оý15i,j cDЕЕЁнЕLHФЁьýФý
Фtl
чki

Фо

Е ёс?cDllв)+}rliлэ(DбРпо,
tЁ Ц* '];_ ..D}о ol ,9 Ё
*ь
и э нб
aD *':iJ
vO i Ф

(J йgЁЁ
сбЕЕ
vНч*Ф-

r5 }iФН
Фlа}ал
н'+
о,*
"б8w

Ф

Ф

дYоl
р.' Б
S]л

ооФФqi

ФчбоФl

Ф-
..l
cD
J
Ф

ло
a)х
Ф
Ф

,+Е
Yб

-<Ф

ý

с)t-ф
=ФVо
.Do:сФ
cD

ь2
9ФaDi
сDо8Е
Ел

}]

t=z
9Ф(Dj
фGi.Dt
о<

vЕЕ

}]

}r
D)

оо
о
Ф
о
о-\
ьо.ФolJJcDoоо

о<
Фт--
)ао

J
1э
о-
о)

о-

Fl
Ф

Ф-l

r5
Ф
}iо
".lр

Jо
Фо
,.l
ф

a,

р
}r
Фir
0.

A)

aD

о
.J
о
Ф,l

J
Ф]з
Ф,]

J
5лJт'зХХ Фл<aDýЁ<JФЭryЬ; д 9!Е Е з Е_9sё;9;:g

=i=ЁЕЁЕ:в; а: Б * а я€ 6
9=;фо:9aDа
-.Dо*arD]ББ- ý(ч ý:Е о х --

в э ЁёЕч =
6

хХsх!qý
=Е ý

*'D

J
ЭлJт<х; dл<6)оЁ<qФiРЕ

f,ао]J:6х[рлн_,,J
*Yý?=YTEljF=;ý=Е:Ё
i d; Б Б э 5€ БЕяяsяя:3ýЁi,фýЁбяРЕЕЁёЕчýБ

хХsХЁtrý-ý_-Ф

ьФ-
зх; dх Ё 3 дЗfaorJ+:
л!тvА

!ЗхФбЗЕв8зяs
+ <.р s т; Е,*.х;
ххFХ *sА ;: ý

*Ф
7чФ

чжахох
FcJ о ._ (р

ЁФw+

цдФ
L:.лххýsý,

7чФ;чзqБохох
*л(D
б,jЕ-]=Б6*

t:сб
ххýзs,

о
о
}r